1

Специализированный фонд целевого капитала «Общенациональный фонд поддержки
социально ориентированных некоммерческих организаций» (Фонд)

ПРОТОКОЛ

заседания Президиума Фонда

Дата проведения: 09 января 2017 г.
Место проведения: 125284, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 31А, стр.1, этаж 30.
Время начала заседания: 16 ч. 00 мин.
Время окончания заседания: 16 ч. 30 мин.

Всего членов Президиума Фонда – 3 (три):
1. Гражданин Российской Федерации Рыбаков Игорь Владимирович;
2. Гражданка Российской Федерации Рыбакова Екатерина Евгеньевна;
3. Гражданка Российской Федерации Ключникова Наталья Валерьевна.

Присутствовали и участвовали в принятии решений:
1. Рыбакова Екатерина Евгеньевна – член Президиума;
2. Рыбаков Игорь Владимирович – Председатель Президиума;
3. Ключникова Наталья Валерьевна – член Президиума.

Председатель Президиума Рыбаков Игорь Владимирович осуществляет подсчет голосов.

На заседании присутствовали 3 члена Президиума Фонда из 3 (100%), кворум имеется,
Президиум правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение годового плана (бюджета) Фонда на 2017 год.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Члена Президиума Рыбакову Екатерину Евгеньевну, предложившую одобрить
годовой план (бюджет) Фонда на 2017 год.

Голосовали:

«за»  - 3 голоса,
«против» - нет,
«воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:
Утвердить годовой план (бюджет) Фонда на 2017 год. (Приложение №1 к настоящему Протоколу)

2

Председатель Президиума Фонда сообщил, что все вопросы повестки дня рассмотрены и
объявил заседание закрытым в 16 часов 30 минут по московскому времени.

Приложения:
Приложение №1 - Годовой план (бюджет) Фонда на 2017 год;

Председатель Президиума         _____________________   Рыбаков И.В.

Секретарь заседания                      ______________________ Ключникова Н.В.

1

Приложение 1 к Протоколу заседания Президиума
Специализированного фонда целевого капитала
«Общенациональный фонд поддержки социально
ориентированных некоммерческих организаций»
от 09 января 2017

Код строки Наименование статей доходов и расходов

Планируется на

2017 г .

010 Неиспользованный остаток средств на начало года

ПОСТУПЛЕНИЕ  СРЕДСТВ: 9 050 467

020 Пожертвования           9 050 467

030 Добровольный взнос

040 Имущественный взнос

050 Доходы от коммерческой деятельности

060 _______________________________

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ СРЕДСТВ : 9 050 467

070 Текущие расходы : 7 700 467

080  Расходы на оплату труда 2 763 467

090  Расходы на аренду  и  содержание офиса

100  Расходы на маркетинг и PR 3 265 000

110  Расходы ИТ 612 000

120 Прочие  операционные расходы 410 000

130

Расходы на консталтинг и прочие  профессиональные

услуги 348 000

140 Услуги связи и почтовые расходы 36 000

150 Финансовые расходы 116 000

160 Налоги 150 000

170  Расходы  на инвестиции, в т.ч: 1 350 000

180 Основные средства 650 000

190 НМА  700 000

200 Остаток средств на конец периода

Председатель Президиума            _________________________ Рыбаков И.В.

Секретарь заседания                        _________________________ Ключникова Н.В